
        
 
        

STRAMASSAGNO 2021 
Campionato Ticinese ASTI e Campionato Ticinese Giovanile ASTI 

Valida per la “ Coppa ASTi Podismo” e la “Coppa ASTi Giovanile” 
 

Venerdì 3 settembre 2021 
 

Classifica generale completa 
 
 

Luogo Massagno 
Organizzazione Società Atletica Massagno 
Terreno Asfalto 
Tempo Bello 
Direzione Marta Morini Lanfranconi, Muzzano 
 Paolo Dermitzel, Breganzona 
Classifiche MySDAM Swiss 
 
Si ringraziano Comune di Massagno 

 SAM Benefica, Massagno 
 Polizia Ceresio Nord 
 Sezione Samaritani di Massagno 
 Esploratori Tre Pini, Massagno 
  

 
 

             
 
  

                                                                      

 

 



STRAMASSAGNO

Gara Piccoli
Data venerdì 03 settembre 2021

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : PICCOLE
P assRace time

246 PEROSA SELINA F 00:01:14SAB BELLINZONA 02:261 2014 100:01:14

209 FAVA CELINE F 00:01:35 03:092 2014 900:01:35

206 TAMBURINI FELICITY F 00:01:47SAM 03:333 2015 1000:01:47

208 GADONI AMÉLIE F 00:01:50 03:384 2015 1100:01:50

204 LATELLA GIORGIA F 00:01:51 03:415 2016 1300:01:51

203 STAMPANONI ALINA F 00:01:52 03:436 2016 1400:01:52

256 LISKOWSKA ZOFIA F 00:01:57 03:547 2017 1600:01:57

202 HALM LUDOVICA F 00:02:28 04:558 2017 1900:02:28

201 STAMPANONI LISA F 00:03:12 06:229 2018 2000:03:12

234 ABDULLAH ELINA F 00:00:00DNF 2014 000:00:00

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : PICCOLI
P assRace time

211 TAGLIATI DANIELE M 00:01:15SAM 02:291 2014 200:01:15

244 ORSO ALEX M 00:01:17TEAM TRIATHLON CAPRIASCA 02:322 2014 300:01:17

243 JOLLER GAEL M 00:01:23 02:453 2015 400:01:23

210 MAINO MARIUS M 00:01:24SAM 02:484 2014 500:01:24

233 DEMARCHI ERIK M 00:01:26 02:505 2014 600:01:26

207 GADONI LEV M 00:01:26 02:516 2015 700:01:26

205 CRISAFULLI LUCA M 00:01:34 03:077 2015 800:01:34

239 ABDULLAH ARYAN M 00:01:50 03:398 2015 1200:01:50

236 ROBBIANI DAVIDE M 00:01:55 03:499 2015 1500:01:55

238 ABDULLAH XSHAYAN M 00:02:03 04:0410 2015 1700:02:03

251 ROBBIANI NOÈ M 00:02:06 04:1211 2018 1800:02:06

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

05/09/2021 16:10



STRAMASSAGNO

Gara Ragazzi U10
Data venerdì 03 settembre 2021

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : RAGAZZE U10
P assRace time

229 ASMUS ALESSIA F 00:03:44FG MALCANTONE 04:391 2012 700:03:44

254 COLONNA CARLOTTA F 00:03:51 04:482 2012 1000:03:51

247 CROTTI MELISSA F 00:03:54 04:513 2013 1200:03:54

228 ZURO LIVIA F 00:03:57SAM 04:554 2012 1400:03:57

212 PANTO ALICE F 00:03:59 04:585 2013 1600:03:59

240 BERNASCONI KAYLA F 00:04:02 05:026 2012 2000:04:02

241 SALERNI SARA F 00:04:07 05:077 2012 2100:04:07

223 LATELLA ELEONORA F 00:04:09SAM 05:108 2012 2200:04:09

255 BERRUTI SILVIA F 00:04:10 05:119 2012 2300:04:10

218 CUTRUNEO CAMILLA F 00:04:14SAM 05:1710 2013 2400:04:14

248 BESOMI GINEVRA F 00:05:05 06:2111 2013 2600:05:05

235 ABDULLAH ERIKA F 00:00:00DNS 2012 000:00:00

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : RAGAZZI U10
P assRace time

226 TAMBURINI LEON M 00:03:30SAM 04:221 2012 100:03:30

225 HOFMANN NICOLA M 00:03:31SAM 04:222 2012 200:03:31

224 BINETTI VASCO M 00:03:31SAM 04:223 2012 300:03:31

227 PESCIA DAVIDE M 00:03:31SAM 04:234 2012 400:03:31

221 HALM TOMMASO M 00:03:39 04:335 2012 500:03:39

222 MANZONI PIETRO M 00:03:43SAM 04:386 2012 600:03:43

260 TADDEI RICCARDO M 00:03:47 04:427 2012 800:03:47

257 FAIRHURST DARIO M 00:03:48 04:448 2013 900:03:48

237 ROBBIANI ELIA M 00:03:53 04:519 2013 1100:03:53

215 COLMEGNA GILBERTO M 00:03:57SAM 04:5510 2013 1300:03:57

213 VOLGER     JACOPO M 00:03:58USC CAPRIASCHESE 04:5611 2013 1500:03:58

214 CRISAFULLI ANDREA M 00:04:00 04:5912 2013 1700:04:00

262 ROCCIA EDUARDO M 00:04:01 05:0013 2012 1800:04:01

258 RRAHMANAS LORIS M 00:04:01 05:0114 2013 1900:04:01

216 HERRCHEN LUKAS M 00:04:14SAM 05:1715 2013 2500:04:14

219 PESCIA DAVIDE M 00:00:00SAMDNS 2012 000:00:00

217 BALMELLI DAMIANO M 00:00:00SAMDNS 2013 000:00:00

220 DUGENT ELLIOT M 00:00:00DNS 2012 000:00:00

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1
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STRAMASSAGNO

Gara Ragazzi U16
Data venerdì 03 settembre 2021

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZE U12
Race timeCAP Luogo

245 ORSO JESSICA 19 TRIUNION1 2011 00:08:416949 camignolo

14 ZANETTI LARA 21 SAM2 2010 00:08:55

11 CADEI RITA 23 SAM3 2010 00:09:006932 Breganzona

5 TAMBURINI GRACE 25 SAM4 2011 00:09:126932 Breganzona

18 RIVA ELISA 26 SAM5 2010 00:09:236924 Sorengo

20 BALMELLI ELOISA 27 SAM6 2010 00:09:236924 Sorengo

6 VALNEGRI CLOE 29 SAM7 2011 00:09:30

10 BINETTI MARGOT 33 SAM8 2010 00:10:12

19 OSTUNI CLOE 34 SAM9 2010 00:10:12

231 BOTTINELLI AURORA 3710 2011 00:10:31Chiasso

13 PELLEGATTA ALICE 38 SAM11 2010 00:10:336900 Massagno

12 MAINO ZOE 40 SAM12 2010 00:11:04

4 RRAMAHAJ KLEA 41 SAM13 2011 00:11:06

3 PANTO AURORA 4614 2011 00:11:56

2 OBERTI NICOLE 0DNS 2011 00:00:00

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZE U16
Race timeCAP Luogo

36 BERGER JENNIS 5 USC ATLETICA1 2008 00:07:566808 Torricella

31 SCHOOS CAROLE 7 SAM2 2009 00:08:166942 Savosa

32 SCHOOS CHLOÉ 14 SAM3 2009 00:08:266942 Savosa

261 MOZZETTI LEA 164 2009 00:08:29gordola

28 TRIANGELI MARA 17 SAM5 2009 00:08:336949 Comano

38 VOLGER     CECILIA 24 USC CAPRIASCHESE6 2007 00:09:04

29 BONOLI LARA 32 SAM7 2009 00:09:536928 Manno

30 NANI LIA 36 SAM8 2009 00:10:26

253 CREMASCOLI MARGHERITA 399 2009 00:10:37comano

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZI U12
Race timeCAP Luogo

16 ORLANDO TIZIANO 9 SAM1 2010 00:08:206900 Massagno

242 PELLEGATA ANDREA 10 SAM2 2010 00:08:21

15 COLMEGNA FABIANO 13 SAM3 2010 00:08:24

7 RONCHI CHRISTIAN 18 SAM4 2011 00:08:396900 Lugano

8 ZITTEMA LORENZO 22 SAM5 2011 00:09:006948 Porza

230 SHALA RON 306 2010 00:09:34massagno

1 AMARO SEBASTIANO 31 USC7 2011 00:09:466954 Bigorio

250 BERNASCONI ALESSANDRO 358 2011 00:10:14massagno

17 HERRCHEN JOSHUA 42 SAM9 2010 00:11:08

249 STOJKOVIC KRISTIAN 4510 2011 00:11:54massagno

9 SIDOLI DAVIDE 0 SAL LUGANODNS 2010 00:00:006900 Lugano

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss 05/09/2021 16:13
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Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : GIOVANI U16
Race timeCAP Luogo

37 ZENKER NIKO 1 ATLETICA TENERO 901 2007 00:06:506596 Gordola

33 BOMIO-PACCIORINI ARIS 2 US ASCONA2 2008 00:07:206670 Avegno

35 HOFMANN MATTIA 3 SAM3 2008 00:07:216932 Breganzona

21 VOLGER   NOÈ 4 USC CAPRIASCHESE4 2009 00:07:23

252 RRAHMANAJ LEON 65 2008 00:07:58massagno

22 ASMUS JOHN 8 FG MALCANTONE6 2009 00:08:206981 Bedigliora

25 PREJANÓ JACOPO 11 SAM7 2009 00:08:21

23 BERNIC RUSLAN 12 SAM8 2009 00:08:22

27 TAGLIATI FRANCESCO 15 SAM9 2009 00:08:266924 Sorengo

26 SALERNI MATTEO 20 SAM10 2009 00:08:456932 Breganzona

24 VALEGGIA GIULIO 28 SAM11 2009 00:09:27

263 MIELE GIUSEPPE 4312 2009 00:11:45massagno

259 CABASINO GABRIELE 4413 2009 00:11:45massagno

34 BACILIERI LUCAS 0 SAMDNS 2008 00:00:006932 Breganzona

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 2 di 2

05/09/2021 16:13



STRAMASSAGNO

Gara Coppa Ti
Data venerdì 03 settembre 2021

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN (DAI 16 AI 39 ANNI)
Race timeCAP Luogo

42 SOLARI SARA 18 SAM1 1997 00:32:226943 Vezia

50 GAGGINI CLARISSA 26 SFG BIASCA2 1982 00:33:39

39 MAGGETTI CRISTINA 27 SOCIETÀ PODISTICA3 2004 00:33:486653 Verscio

44 MASTRODICASA EBRISA 50 OCR TICINO4 1990 00:39:046702 Claro

90 FENINI LEONI SIMONA 57 SAM5 1985 00:40:20gentilino

45 QUARANTINI SARA 0 SOCIETÀ RC BELLINZONADNS 1989 00:00:00

40 MERLANI GIORGIA 0 USC CAPRIASCHESEDNS 2002 00:00:006967 Dino

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 40 (DAI 40 AI 49 ANNI)
Race timeCAP Luogo

91 GOGNA CRISTINA 29 ATLETICA VERBANO1 1978 00:34:07

58 FRANCISCI JANET 34 SAM2 1975 00:35:356983 Magliaso

62 SCANZIANI SOFIA 37 RCB3 1973 00:35:57

102 GALUSERO DORIS 494 1980 00:38:36lumino

52 IAFRATE LORELLA 61 SAM5 1980 00:47:44

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 50 (DAI 50 AI 99 ANNI)
Race timeCAP Luogo

74 VOLLMEIER CASANOA PAOLA 15 SAM1 1967 00:31:54

64 BRAGAGNOLO JEANNETTE 19 GAB BELLINZONA2 1971 00:32:306592 San Antonino

65 ZAMBONI AMARO LARA 36 USC3 1970 00:35:496954 Bigorio

72 DALDINI ANTONELLA 58 SAM4 1968 00:41:396900 Lugano

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 20 (DAI 20 AI 39 ANNI)
Race timeCAP Luogo

41 DELORENZI MARCO 1 USC CAPRIASCHESE1 1999 00:26:176806 Sigirino

49 ASMUS MANUEL 6 FG MALCANTONE2 1983 00:29:506981 Bedigliora

43 ZANINI FAUSTO 8 DELO VERTICAL COACHING3 1990 00:30:266690 Cavergno

103 TORRI ANDREA 124 1992 00:31:2722016 tremezzina

48 MAFFIOLI PHILIPPE 17 INDIVIDUALE5 1983 00:32:196900 Massagno

47 MARZULLO DAVIDE 25 SCENIC TRAIL ROCK GOATS6 1986 00:33:39

46 PESCE LUCA 35 SAM7 1989 00:35:43

101 CATTANEO ANDREA 518 1983 00:39:306814 cadempino

99 ZERBONI CHRISTIAN 539 1983 00:39:516982 agno

95 CABASINO PAOLO 5410 1984 00:40:11massagno

100 ZOLLA CLAUDIO 5911 1983 00:42:406942 savosa

97 PROROKOVIC KRSTO 6012 1993 00:47:056900 lugano

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss 05/09/2021 16:20
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sigle giudici



Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 40 (DAI 40 AI 49 ANNI)
Race timeCAP Luogo

55 STAMPANONI ELIA 2 USC CAPRIASCHESE1 1977 00:28:036954 Bigorio

54 MIDEO GIUSEPPE 4 GAB2 1977 00:28:396525 Gnosca

59 VOLGER     GIONATA 5 USC CAPRIASCHESE3 1974 00:29:35

60 LORENZETTI VALERIO 7 USC4 1974 00:29:59

51 NOTARI TOTO 11 FRECCE GIALLE5 1981 00:31:026592 S. ANTONINO

96 RAMELLI HEIKO 166 1980 00:32:136672 gordevio

56 VANNIN RYAN 22 SAM7 1977 00:33:25

57 BOTTINI LUIS 31 SAM8 1977 00:34:18

61 BRAGIERI MATTEO 339 1973 00:35:136710 Biasca

98 BINETTI NICOLAS 4210 1979 00:36:266982 agno

53 DOMENICONI THOMAS 0 AS MONTECENERIDNS 1979 00:00:006806 Sigirino

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 50 (DAI 50 AI 59 ANNI)
Race timeCAP Luogo

69 CAVADINI ENRICO 3 RUNNER’S CLUB BELLINZONA1 1968 00:28:206500 BELLINZONA

78 OBERTI MARCO 9 RUNNER'S CLUB BELLINZONA2 1964 00:30:336710 biasca

76 CIABATTONI VINCENZO 13 A.S.D.ARIES COMO ATHLETIC3 1966 00:31:3320831 Seregno

63 CAMPORATI ANTONIO 14 RCBELLINZONA4 1971 00:31:496814 Cadempino

71 TAMBURINI PAOLO 215 1968 00:33:126932 Breganzona

75 FRATE FABRIZIO 24 GS CSI MORBEGNO SO6 1967 00:33:37

68 MAGGETTI MIRKO 28 SOCIETÀ PODISTICA7 1969 00:34:006653 Verscio

89 CROCE GABRIELE 30 CAMPUS VARESE LAGNA8 1964 00:34:12VARESE

70 BOTTESINI MARCO 409 1968 00:36:106900 Lugano

66 PEER UGO 4110 1970 00:36:236967 Dino

67 BERETTA ADRIANO 45 SP LOCARNESE11 1970 00:36:53

94 CORRADO ALESSANDRO 4612 1971 00:37:146900 massagno

104 FRAQUELLI GIANCARLO 4713 1962 00:37:4422023 centro valle intelvi

73 SIDOLI GIUSEPPE 4814 1967 00:37:556900 Lugano

88 CROCE MASSIMO 52 CAMPUS VARESE15 1964 00:39:40

77 FURINI DANIELE 55 SP LOCARNESE16 1966 00:40:17

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 60 (DAI 60 AI 99 ANNI)
Race timeCAP Luogo

82 GENOVESE GAETANO 10 RUNNER CLUB BELLINZONA1 1959 00:30:546592 S.antonino

83 BRUSORIO CLAUDIO 20 SFG BIASCA2 1959 00:32:436527 Lodrino

86 PALMIERI MARTINO 23 EURO ATLETICA 2002 MI3 1955 00:33:35

81 PORTA GIORGIO 32 GS CSI MORBEGNO SO4 1960 00:35:11

85 CRESTA SOCCORSO 38 SAM5 1956 00:36:036932 Breganzona

84 CALDARA MARCO 39 SAM6 1959 00:36:086987 Caslano

93 ZANETTI PIERO 43 CAMPUS VARESE7 1953 00:36:28

80 VOLLMEIER CAMILLO 44 SAM8 1960 00:36:406965 cadro

79 MEIER JAN 56 SAM9 1961 00:40:19

92 PELLEGRINI LUIGI 62 SFG STABIO10 1944 00:47:54stabio

87 REZZOLI LUCIANO 63 SP LOCARNESE11 1953 00:48:17

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 2 di 2

05/09/2021 16:20



STRAMASSAGNO

Gara Coppa Ti
Data venerdì 03 settembre 2021

Coppa ASTi podismo generale DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta AN TeamCat

Femminile
Race timeCAP Luogo

74 VOLLMEIER CASANOA PAOLA 1967 SAM1 W50 00:31:54

42 SOLARI SARA 1997 SAM2 W 00:32:226943 Vezia

64 BRAGAGNOLO JEANNETTE 1971 GAB BELLINZONA3 W50 00:32:306592 San Antonino

50 GAGGINI CLARISSA 1982 SFG BIASCA4 W 00:33:39

39 MAGGETTI CRISTINA 2004 SOCIETÀ PODISTICA5 W 00:33:486653 Verscio

91 GOGNA CRISTINA 1978 ATLETICA VERBANO6 W40 00:34:07

58 FRANCISCI JANET 1975 SAM7 W40 00:35:356983 Magliaso

65 ZAMBONI AMARO LARA 1970 USC8 W50 00:35:496954 Bigorio

62 SCANZIANI SOFIA 1973 RCB9 W40 00:35:57

102 GALUSERO DORIS 198010 W40 00:38:36lumino

44 MASTRODICASA EBRISA 1990 OCR TICINO11 W 00:39:046702 Claro

90 FENINI LEONI SIMONA 1985 SAM12 W 00:40:20gentilino

72 DALDINI ANTONELLA 1968 SAM13 W50 00:41:396900 Lugano

52 IAFRATE LORELLA 1980 SAM14 W40 00:47:44

40 MERLANI GIORGIA 2002 USC CAPRIASCHESE0 W 00:00:006967 Dino

45 QUARANTINI SARA 1989 SOCIETÀ RC BELLINZONA0 W 00:00:00

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss 05/09/2021 16:21
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Coppa ASTi podismo generale DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta AN TeamCat

Maschile
Race timeCAP Luogo

41 DELORENZI MARCO 1999 USC CAPRIASCHESE1 M20 00:26:176806 Sigirino

55 STAMPANONI ELIA 1977 USC CAPRIASCHESE2 M40 00:28:036954 Bigorio

69 CAVADINI ENRICO 1968 RUNNER’S CLUB BELLINZONA3 M50 00:28:206500 BELLINZONA

54 MIDEO GIUSEPPE 1977 GAB4 M40 00:28:396525 Gnosca

59 VOLGER     GIONATA 1974 USC CAPRIASCHESE5 M40 00:29:35

49 ASMUS MANUEL 1983 FG MALCANTONE6 M20 00:29:506981 Bedigliora

60 LORENZETTI VALERIO 1974 USC7 M40 00:29:59

43 ZANINI FAUSTO 1990 DELO VERTICAL COACHING8 M20 00:30:266690 Cavergno

78 OBERTI MARCO 1964 RUNNER'S CLUB BELLINZONA9 M50 00:30:336710 biasca

82 GENOVESE GAETANO 1959 RUNNER CLUB BELLINZONA10 M60 00:30:546592 S.antonino

51 NOTARI TOTO 1981 FRECCE GIALLE11 M40 00:31:026592 S. ANTONINO

103 TORRI ANDREA 199212 M20 00:31:2722016 tremezzina

76 CIABATTONI VINCENZO 1966 A.S.D.ARIES COMO ATHLETIC13 M50 00:31:3320831 Seregno

63 CAMPORATI ANTONIO 1971 RCBELLINZONA14 M50 00:31:496814 Cadempino

96 RAMELLI HEIKO 198015 M40 00:32:136672 gordevio

48 MAFFIOLI PHILIPPE 1983 INDIVIDUALE16 M20 00:32:196900 Massagno

83 BRUSORIO CLAUDIO 1959 SFG BIASCA17 M60 00:32:436527 Lodrino

71 TAMBURINI PAOLO 196818 M50 00:33:126932 Breganzona

56 VANNIN RYAN 1977 SAM19 M40 00:33:25

86 PALMIERI MARTINO 1955 EURO ATLETICA 2002 MI20 M60 00:33:35

75 FRATE FABRIZIO 1967 GS CSI MORBEGNO SO21 M50 00:33:37

47 MARZULLO DAVIDE 1986 SCENIC TRAIL ROCK GOATS22 M20 00:33:39

68 MAGGETTI MIRKO 1969 SOCIETÀ PODISTICA23 M50 00:34:006653 Verscio

89 CROCE GABRIELE 1964 CAMPUS VARESE LAGNA24 M50 00:34:12VARESE

57 BOTTINI LUIS 1977 SAM25 M40 00:34:18

81 PORTA GIORGIO 1960 GS CSI MORBEGNO SO26 M60 00:35:11

61 BRAGIERI MATTEO 197327 M40 00:35:136710 Biasca

46 PESCE LUCA 1989 SAM28 M20 00:35:43

85 CRESTA SOCCORSO 1956 SAM29 M60 00:36:036932 Breganzona

84 CALDARA MARCO 1959 SAM30 M60 00:36:086987 Caslano

70 BOTTESINI MARCO 196831 M50 00:36:106900 Lugano

66 PEER UGO 197032 M50 00:36:236967 Dino

98 BINETTI NICOLAS 197933 M40 00:36:266982 agno

93 ZANETTI PIERO 1953 CAMPUS VARESE34 M60 00:36:28

80 VOLLMEIER CAMILLO 1960 SAM35 M60 00:36:406965 cadro

67 BERETTA ADRIANO 1970 SP LOCARNESE36 M50 00:36:53

94 CORRADO ALESSANDRO 197137 M50 00:37:146900 massagno

104 FRAQUELLI GIANCARLO 196238 M50 00:37:4422023 centro valle intelvi

73 SIDOLI GIUSEPPE 196739 M50 00:37:556900 Lugano

101 CATTANEO ANDREA 198340 M20 00:39:306814 cadempino

88 CROCE MASSIMO 1964 CAMPUS VARESE41 M50 00:39:40

99 ZERBONI CHRISTIAN 198342 M20 00:39:516982 agno

95 CABASINO PAOLO 198443 M20 00:40:11massagno

77 FURINI DANIELE 1966 SP LOCARNESE44 M50 00:40:17

79 MEIER JAN 1961 SAM45 M60 00:40:19

100 ZOLLA CLAUDIO 198346 M20 00:42:406942 savosa

97 PROROKOVIC KRSTO 199347 M20 00:47:056900 lugano

92 PELLEGRINI LUIGI 1944 SFG STABIO48 M60 00:47:54stabio

87 REZZOLI LUCIANO 1953 SP LOCARNESE49 M60 00:48:17

53 DOMENICONI THOMAS 1979 AS MONTECENERI0 M40 00:00:006806 Sigirino

Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 2 di 3
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STRAMASSAGNO

Gara Popolari
Data venerdì 03 settembre 2021

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : POPOLARI
P assRace time

337 MOZZETTI CHRISTIAN M 00:17:22 04:201 1970 100:17:22

336 ANGHILERI MAURIZIO M 00:17:42 04:252 1988 200:17:42

335 GRECO FRANCESCO M 00:19:04 04:453 1984 300:19:04

338 COZZATI SIMONE M 00:24:05 06:014 1996 400:24:05

339 ROVATI  SILVIA F 00:27:12MASSAGNO  06:475 1970 500:27:12

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

05/09/2021 16:19



STRAMASSAGNO

Gara ALL4ALL
Data

GeneraleCategoria

venerdì 03 settembre 2021

Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Race time Real time Gap MediaP cat Naz

420 ABRAHM LUUM M IN 00:24:5811 12:2800:24:58
422 ROITER SARA F IN 00:24:5822 12:2800:24:58
418 CARNIER DENISE F IN 00:24:5833 00:00:01 12:2800:24:58
424 MEILI HENRIQUE M IN 00:24:5844 00:00:01 12:2800:24:58
426 CLIRICETTI JURI M IN 00:24:5955 00:00:01 12:2900:24:59
417 FERRARA SLAVICA F IN 00:24:5966 CHE 00:00:01 12:2900:24:59
431 NIEDDU ASIA F IN 00:24:5977 00:00:01 12:2900:24:59
416 CRESTA SOCCORSO M IN 00:24:5988 CHE 00:00:01 12:2900:24:59
425 CATTANEO MICHEA M IN 00:24:5999 00:00:01 12:2900:24:59
427 BRACIERI MATTEO M IN 00:24:591010 00:00:02 12:2900:24:59
423 COZZATI SAMUELE M IN 00:24:591111 00:00:02 12:2900:24:59
430 GADONI ALAN M IN 00:25:001212 00:00:02 12:2900:25:00
421 BETTELINI DANIELA F IN 00:25:001313 00:00:02 12:2900:25:00
429 GADONI VALERIA F IN 00:25:001414 00:00:03 12:2900:25:00
419 GENOVESE FILIPPO M IN 00:25:311515 00:00:34 12:4500:25:31
428 SCANZIANI SOFIA F IN 00:25:001616 00:00:03 12:2900:25:00

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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